ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.12.2019 № . 209-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 14.12.2018 № 218-р

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, приказом Федеральной
антимонопольной службы от 15.08.2016 № 1145/16 «Об утверждении
Методических указаний по расчету тарифов на перемещение и хранение
задержанных транспортных средств и установлению сроков оплаты», Законом
Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 343-54 «О порядке перемещения задержанных
транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты
стоимости перемещения и хранения, возврата задержанных транспортных средств
в Санкт-Петербурге», постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 29.05.2013 № 359 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «О порядке
перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку,
их хранения, оплаты стоимости перемещения и хранения, возврата задержанных
транспортных средств в Санкт-Петербурге», постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам
Санкт-Петербурга» и на основании протокола заседания правления Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 13.12.2019 № 255:

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 14.12.2018 № 218-р «Об установлении тарифов на перемещение и хранение
задержанных маломерных судов на территории Санкт-Петербурга на 2019 год»,
заменив в названии распоряжения, пунктах 1 и 2 распоряжения и приложении
к распоряжению слова «на 2019 год» словами «на 2019 - 2020 годы».

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2020, но не ранее дня
его официального опубликования.

Председатель Комитета Д.В.Коптин